
A=1,225㎡

補助暗渠工・ダム土砂掘削工
Ｎ＝1式

Ｎ＝１式

Ｎ＝１式

Ｎ＝１式

中町田７号線他１路線舗装補修工事
南学校給食センター空調設備改修工事
総合体育館空調設備改修工事
総合体育館アリーナ照明ＬＥＤ化工事
公民館照明LED化工事
仙南小学校大規模改修工事
仙南っ子児童クラブ外壁改修工事

後三年住宅屋根塗装工事

 事 業 名 称№ 事 業 内 容
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

黒沢柳原１号線他１路線改良舗装工事
黒沢浄水場膜モジュール更新工事
千畑中央地区暁配水管布設替工事
千畑中央第１配水池配水流量計更新工事
北学校給食センター空調設備改修工事（２期）
千畑小学校網戸設置工事
第二庁舎外壁等改修工事
本庁舎南側１階屋上防水改修工事
こども園防犯カメラ設置工事（３園）
千畑なかよし園門扉改修工事
千屋狐森上内村線排水計画設計業務

大台野広場ロープウェイ遊具改修工事
小杉崎川河川改修工事
農地集積加速化基盤整備事業(畑屋中央)
千畑東部地区減圧場メンテナンス工事
住民活動センター空調設備改修工事
下畑屋・外川原線舗装補修工事
向川原橋橋梁修繕工事
千畑温泉サン・アールろ過機ろ材交換工事
田岡線改良舗装工事
農地集積加速化基盤整備事業(鑓田南谷地) 
妻の神・北外川原線 舗装補修工事
東外川原橋橋梁修繕工事
中央通り線側溝改良工事
中央通り線設計業務
子ども子育て支援拠点施設駐車場整備工事
中央体育館機械室解体及びトイレ等改修工事
七滝地内線改良舗装工事
七滝川河道整正工事
林道七滝山線整備工事
真空弁付汚水桝更新工事

ロータリーキルン修繕工
Ｎ＝１式

Ｎ＝１式

Ｌ＝200ｍ
Ｎ＝１式
Ｎ＝１式
Ｎ＝１式
Ｎ＝１式
Ｎ＝１式
Ｎ＝１式
Ｎ＝１式
Ｎ＝１式
Ｎ＝１式
Ｌ＝80ｍ

Ｎ＝１式
Ｌ＝６０ｍ
補助暗渠工 Ｎ＝1式
Ｎ＝１式
Ｎ＝１式
Ｌ＝１５０ｍ
Ｎ＝１橋
Ｎ＝１式
Ｌ＝７０ｍ
補助暗渠工　Ｎ＝1式
Ｌ＝４５０ｍ
Ｎ＝１橋
Ｌ＝2１０ｍ
Ｌ＝2００ｍ
Ｎ＝１式
Ｎ＝１式
Ｌ＝52ｍ
Ｌ＝１５０ｍ
Ｎ＝１式
Ｎ＝１式

畜産環境総合整備事業（美郷町堆肥センター）

白山4号線ほか舗装補修工事
六郷小学校高架水槽更新工事
岩野町橋橋梁補修工事
松葉野・南明天地線舗装補修工事
作山・南明田地線歩道整備工事

愛宕・四天地線測量設計業務
六郷温泉あったか山換気設備取替工事
大久保地内線 舗装補修工事

倉合・土場線 舗装補修工事

元村・南今泉線舗装補修工事
糠渕線舗装補修工事

Ｌ＝１５０ｍ
Ｎ＝１式
Ｎ＝１橋
Ｌ＝１５０ｍ
Ｌ＝１２０ｍ

Ｌ＝２００ｍ
Ｎ＝１式
Ｌ＝１００ｍ

Ｌ＝１５０ｍ
Ｌ＝１５０ｍ
Ｌ＝２５０ｍ
Ｎ＝１式
Ｎ＝１式
Ｎ＝１式
Ｎ＝１式
Ｎ＝１式
Ｎ＝１式

区画整理工・暗渠排水工
Ｎ＝1式

Ｌ＝４００ｍ

金沢西根コミュニティセンタ－
駐車場舗装補修工事

湯とぴあ雁の里温泉
男女寝湯ろ過タンク取替工事
湯とぴあ雁の里温泉
飲料水ろ過機ろ材交換工事

農地集積加速化基盤整備事業(金沢)

48
49
50
51
52
53
54

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

34
35
36
37
38

40
41
42

46
47

33

39

43

44

45

55

56

57

58

新南部斎場建設事業
（大曲仙北広域市町村圏組合） 

農地集積加速化基盤整備事業(明田地野際)

下八百刈・上八百刈４号線他２路線
舗装補修工事

Ｌ＝２００ｍ
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令和 6 年度

美郷町主要事業位置図
（概算事業費 3,000千円以上）

いろんな
工事が
あるんだね

 事 業 名 称№ 事 業 内 容
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

80
81
82
83
84
85

Ｎ＝１式

Ｎ＝１式

Ｌ＝９２ｍ
Ｎ＝１橋
Ｎ＝１橋
Ｌ＝２００ｍ
Ｌ＝１２０ｍ
Ｌ＝６６ｍ

Ｌ＝７２０ｍ
Ｌ＝３００ｍ
Ｌ＝１３０ｍ
Ｌ＝２６０ｍ
Ｌ＝２６０ｍ
Ｌ＝４３０ｍ
Ｌ＝２１０ｍ
Ｌ＝２００ｍ
Ｌ＝４４０ｍ
Ｌ＝３５０ｍ
Ｌ＝３４０ｍ
Ｌ＝２３０ｍ
Ｌ＝２９０ｍ
Ｌ＝２００ｍ
Ｌ＝２２０ｍ
Ｌ＝２００ｍ
Ｌ＝２００ｍ
A＝１３５㎡
Ｎ＝10戸
Ｎ＝１基

※No.59～No.86は令和5年度から繰り越して実施する事業です。
事 業 内 容

防災行政無線設備交換工事 N=１式全
域

湯とぴあ雁の里温泉冷温水発生器
故障対応工事

町道舗装補修工事（パッチング） 

川口道北１号線舗装補修工事
大下運上野２号線他１路線 舗装補修工事
仲ノ町野沢線舗装補修工事
一丈木・小荒川１号線舗装補修工事
大屋敷上花岡線舗装補修工事
街道東・大畑線舗装補修工事
本道町・染屋線舗装補修工事
坪立線舗装補修工事
石名館・扇田線舗装補修工事
下野際・西明田地線他２路線舗装補修工事
上糠渕・中大久保線舗装補修工事
米ノ口４号線舗装補修工事
本田線舗装補修工事
都野・東君堂線測量設計業務
中央通り線舗装補修工事
大坂・黒沢線舗装補修工事
米ノ口・老形線舗装補修工事
大島会館屋根改修工事
小安門住宅Ｃ棟配水管設備改修工事
小安門住宅受水槽更新工事

鑓田・安城寺線改良舗装工事
北ノ又橋橋梁補修工事
北沢１号橋橋梁補修工事
作山・南明田地線歩道整備工事
小杉崎川河川改修工事
飯詰駅前住宅擁壁設置工事

79

86
（全域）

 事 業 名 称№
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